DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

i 4 Al 14 de Enero del
México y Centroamerica

2021 12:54:21 IXCFI5791

AEEF846E-9265-486B-AD6F-43908FB240B6

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750103136
016

000750105862
009

000750105590
142

000750179162
561

000020513200
000

000750100030
972

000750103046
741

000750179166
604

000750100011
120

50202306~
Refrescos

50201706-Café

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

73131903-
Servicios de
elaboracion de
azlcar o
productos de
azlcar

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100~
Botanas

50181906-Pan
de repisa

[N

0.26

-

[N

[N

MANZ SOL

CLASICO 60G

ALPURA DESLA

AU EST 1KG

FUD JAM HORN

PAN DULCE

PRINCIPE

GV PAPA SAL

PAN DE CAJA

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 37.50,Impuesto:

Base: 19.70,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 29.12,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 36.50,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

PIEZAS

uota: 16.000000% Importe: $3.03

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.00000096 Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

KILO

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

$18.97

$37.50

$19.70

$28.00

$112.00

$33.00

$25.00

$25.00

$36.50

$18.97

$37.50

$19.70

$28.00

$29.12

$33.00

$25.00

$25.00

$36.50

MG: TICKET No: 305473817080713541778

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 82/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$252.79
$3.03

$0.00
$255.82
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[|[1.1]AEEF846E-9265-486B-AD6F-43908FB240B6/2021-01-

14T12:55:21|SST060807KU0|GZX2f7nEDwWrF8xDIdqlPLzBHpeWHS356+nf753ZpJDvsTD22IL IfyXJ8UbGAHBuaFUunlVCpOpi/+RBthXalwXACfzVfcTEzZAYgdBDkcgfMID6IpFB6PIWQiPpclAe2
JzeFwIMrdQCZyWLgsepDedKoX2Slu3hdAkaP4ImcBRdklgUWae+S11VpQi0SqXy0c7WzpN5AdnJt TtNeuqdHstQXEpAnJzo7W1ZbyVdL TDPB7EVsag4BgusPDHC10RAG82gOLRDAfOfcZrnnnGs
zZR482Nm3HvVTMWubtnDvixMRAO03ay TqfyzAgxzeCFJ2w7P19SW12u9Rm3bngxOIDMsfZw==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

GZX2fTEDWrF8xDIdqlPLzBHpeWHS356+nf753ZpJDvs TD22IL IfyXI8UbGAHBuaFUUNIVCpOpi/+RBthXalwXACfzVfcTEZAY gdBDkcgfMID6IpFBEPIWQiPpcLAe2)zeFwIMrdQCZyWLgsepDe
dKoX2SludhdAkaP4ImcBRdkIgUWge+S1IVpQi0SgXy0c7WzpN5AdnJtTtNeuqdHstQXEpAnJzo7W1ZbyVdLTDPB7EVsag4BgusPDHC10RAG82gOLRDAfOfcZrnnnGszR482Nm3HVTMWubtnDvi
XMRAO03ay TqfyzAqxzeCFI2w7PI9SW12u9Rm3bngxOIDMsfZw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Qwz5ePA3BIK19ez/ctU1CFI2VLIQ2qg6ktj+eRhcEWCEKUMUYEIRa/9AM265fLMoT1SrnlQjvgOcjOY 0dvcrlaf8xGoE7ONAywCABmMTIVKIBalcMVNezEq2snpG5xvxiK7r8c6LbjxM51Kc9hZQRN
LAXP6p/ccT41U8x0gGv3qulZImxMJIVE9uuaMW63SBnaDzsOMIr/aYbyGySw24LY 4/HtgLN1naqf1J27QQxHoZFnidH93m+07EIGYJTY3+d7M0SQjyNwfLtoWjd8BwHxzIXCQ2BvrjjfogFPBVHU
REyA2wIW+FBzNcY ISFTAQNUT9+AY6hpY foetftBVC4kNwg==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 14 de Enero del 2021 12:54:21 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 14 de Enero del 2021 12:55:21 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000405179095

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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